



Lič Brno 14.10.20

Číslo smlouvy Objednatele:
Číslo smlouvy Zhotovitele: S21-033-0043

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

kterou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

OBJEDNATEL

Název: Statutární město Brno, městská část Brno - Kníničky
Sídlo: Nová 11, 635 00 Brno
Zástupce: Lenka Ištvanová, starostka
IČO: 44992785-14
DIČ: CZ44992785-14

a

ZHOTOVITEL

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupen: [redacted] vedoucím odštěpného závodu
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. [redacted]
Oprávnění jednat: [redacted] na [redacted]
[redacted] DIČ., na [redacted] plné [redacted]
Tel. [redacted]
e-mail: [redacted]

(dále též jako „smluvní strany“)

dne 23. 6. 2020 Smlouvu o dílo č. S20-033-0043 (dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení díla: „Oprava chodníku k řece Svratce, Brno - Kníničky“ v rozsahu a specifikaci čl. 2 smlouvy.

I. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“ nebo „dodatek č. 1“), jehož předmětem je změna ceny díla a času provedení díla.

Zdůvodnění: požadavek objednatele na provedení prací nad rámec smlouvy (dále jen „vícepráce“). Hodnota víceprací byla stanovena na základě cenové kalkulace zhotovitele a odsouhlasena objednatelem a činí 23 239,45 Kč bez DPH viz příloha tohoto dodatku.

Na základě výše uvedených skutečností se mění příslušná ustanovení smlouvy o dílo v části:

Článek III. CENA DíLA, odst. 1) a 2)

V souvislosti s dohodnutými změnami se mění celková cena díla. Odstavec 1) a 2) se mění tak, že nově zní:

- 1) Cena díla za zhotovení předmětu plnění smlouvy činí **1 225 239,28 Kč bez DPH**.

- 2) Cena díla byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ve znění změn ujednaných tímto dodatkem. Ostatní ustanovení tohoto odstavce zůstávají v platnosti.

II. Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 výtisk a zhotovitel dva výtisky.
4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

Přílohy: položkový rozpočet

V Brně - Kníničkách dne ... 14 -09- 2020


Statutární město Brno
Městská část Brno-Kníničky
Nová 11, 635 00 Brno
tel./fax: 546221550
Ladislava
starostka
za Objednatele

V Brně dne14 -09- 2020


Ing. M. ... an Pavel Bo
na zák ... moci
za Zhotovitele

SMLOUVU PŘEZKOUMAL Ing

14 -09- 2020



Položkový rozpočet

Brno - Kníničky, Oprava panelového chodníku k řece Svatce

O: Brno - Kníničky, okr. Brno město - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 131,40
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	2,97500	250,00	743,75
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	2,97500	100,00	297,50
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,97500	160,00	476,00
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	2,97500	70,00	208,25
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,97500	12,00	35,70
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	5,35500	240,00	1 285,20
7	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4,25000	20,00	85,00
Díl:	5	Komunikace				4 569,25
8	564661111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	4,25000	130,00	552,50
9	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	4,25000	30,00	127,50
10	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	4,25000	187,00	794,75
11	567411115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10, tl 150	m2	4,00000	255,00	1 020,00
12	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	4,25000	20,00	85,00
13	69366203R	Geotextilie GUTTATEX 400 g/m2 š. 200 cm PES	m2	4,67500	20,00	93,50
14	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	4,00000	11,00	44,00
15	577131311R00	Beton asfaltový ACO 8 CH, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	4,00000	225,00	900,00
16	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	4,00000	238,00	952,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 560,00
17	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	4,00000	150,00	600,00
18	59217460R	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	4,00000	130,00	520,00
19	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,20000	2 200,00	440,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				274,80
20	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	9,16000	30,00	274,80
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				9 204,00
22	460510031RT1	Kabelový prostup z plastových půlených trub, D 110/6,3 mm, včetně dodávky trub	m	18,00000	478,00	8 604,00
23	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	12,00000	20,00	240,00
24	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	12,00000	30,00	360,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 500,00
21		Pootočení reflektoru na stožáru VO	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00

23 239,45

SWIETELSKY
Dopravní stavby MORAVA
Brno, Jahodová 60
IČ: 024803559

Statutární město Brno
Městská část Brno-Kníničky
Nová 11. 635 00 Brno
tel./fax: 546221550